SUPERSIF
P55

72 ETAPA SUPERBIKE BRASIL -

20, 21 e 22 de Novembro - Autédromo de Londrina-PR

SuperBike Brasil 2015

Copa Kawasaki Ninja 300
1° Treino Livre - Ninja 300

Practice started at 7:09:49

Aut Airton Senna - Londrina/ZPr 3,145 km

20/11/2015 07:00 -

I
o B

NN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(822) Niko Ramos
1 2:16.112 +22.473 7:19:21.352
2 2:03.157 +9.518 7:21:24.509
3 1:57.147 +3.508 7:23:21.656
4 1:55.228 +1.589 7:25:16.884
5 7:27:10.523
(51) Bruno Cesar Borges
1 2:49.794 +54.786 7:16:38.177
2 2:08.143 +13.135 7:18:46.320
p3 3:03.086 +1:08.078 7:21:49.406
4 2:02.840 +7.832 7:23:52.246
5 1:56.646 +1.638 7:25:48.892
6 7:27:43.900
7 1:55.412 +0.404 7:29:39.312
(226) Victor Perrucho
1 2:45.718 +48.195 7:13:31.375
2 2:11.843 +14.320 7:15:43.218
3 2:00.994 +3.471 7:17:44.212
4 2:01.215 +3.692 7:19:45.427
5 2:00.288 +2.765 7:21:45.715
6 2:00.007 +2.484 7:23:45.722
7 1:59.148 +1.625 7:25:44.870
8 7:27:42.393
9 1:58.752 +1.229 7:29:41.145
(171) Ricardo Moraes
1 2:44.394 +46.533 7:13:32.831
2 2:11.555 +13.694 7:15:44.386
3 2:03.540 +5.679 7:17:47.926
4 2:01.112 +3.251 7:19:49.038
5 1:58.230 +0.369 7:21:47.268
6 1:59.183 +1.322 7:23:46.451
7 1:59.017 +1.156 7:25:45.468
8 7:27:43.329
9 1:58.907 +1.046 7:29:42.236
(213) Kleber Santos
1 2:26.732 +23.233 7:23:36.697
2 2:11.832 +8.333 7:25:48.529
3 2:07.164 +3.665 7:27:55.693
4 2:03.499 7:29:59.192
(199) Indiana Mufioz Gomes
1 2:49.602 +40.720 7:16:38.660
2 2:16.301 +7.419 7:18:54.961
3 2:08.882 7:21:03.843
p4 4:50.620 +2:41.738 7:25:54.463
5 2:14.084 +5.202 7:28:08.547
(89) Ricardo de Barros
1 2:38.909 +24.893 7:13:33.749
2 2:18.145 +4.129 7:15:51.894
3 2:15.738 +1.722 7:18:07.632
4 2:16.288 +2.272 7:20:23.920
p5 3:46.957 +1:32.941 7:24:10.877
6 2:19.449 +5.433 7:26:30.326
7 2:14.016 7:28:44.342
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